
Honza Křížek s kapelou hrají proHonza Křížek s kapelou hrají pro
Dětské centrum při KlaudiánověDětské centrum při Klaudiánově
nemocnici v Mladé Boleslavinemocnici v Mladé Boleslavi
Jsme tým profesionálů z kulturní oblasti, kteří se nechtějí
smířit se zoufalou situací, do které byly všechny druhy živých,
kulturních akcí uvrženy.

– HRAJEME PRO ŽIVOT

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/686

https://donio.cz/p/686

	Honza Křížek s kapelou hrají pro Dětské centrum při Klaudiánově nemocnici v Mladé Boleslavi

